[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 19.04.2018 г.    № 22                                                                                      г. Тайга
Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года

№ 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации» за 2017 год

Заслушав информацию об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации» за 2017 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Информацию  об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации» за 2017 год принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных

депутатов Тайгинского городского

округа                                                                                 В.М. Басманов

_1343543623.bin